terça-feira, 27 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00232 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Av.:Ferreira Bandeira nº265-(Prédio INSS)Santo Amaro –Ba-CEP-44.200.000 Tel.:(75)32418621

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

              Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 006/2012
(RESUMO)

Aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro -
Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de contrato,
referente ao Processo Administrativo nº Processo 030/2012, tendo como objeto a  locação do imóvel
situado na Avenida Ruy Barbosa, s/n, Santo Amaro /BA, para uso única e exclusivamente da
Secretaria Municipal de Educação, para funcionamento do Centro Educacional Municipal São José,
neste município, de acordo com as especificações constantes na Dispensa de Licitação nº 007/2012,
Contratada: PARÓQUIA NOSSA SENHORA DA PURIFICAÇÃO inscrita no CNPJ nº
14.400.709/0001-99, situada na Praça da Purificação, Santo Amaro/BA , CEP 44.200-000. Valor
global de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais)

Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte Valor R$
02.13.00 2009 33.90.39.00 1 R$36.000,00

   Total R$ 36.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 02 de janeiro de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

C2A7A520D4812D414292BA34C7358D90